
DEMOKRATŲ SĄJUNGOS „VARDAN LIETUVOS“ VALDYBA 

SPRENDIMAS 

 

DĖL DEMOKRATŲ SĄJUNGOS „VARDAN LIETUVOS“ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO  

 

2022-07-18 Nr.19 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų̨ pirkimų įstatymu ir Demokratų sąjungos 

„Vardan Lietuvos“ (toliau – Partijos) įstatų 44.1 ir 44.32 punktais bei atsižvelgdama į Viešųjų pirkimų 

tarnybos 2017 m. birželio 28 d. Nr. 1S-97 direktoriaus įsakymą „Dėl mažos vertės pirkimų tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ valdyba (toliau – Valdyba) n u s p r e 

n d ž i a: 

1. Patvirtinti Partijos viešųjų pirkimų organizavimo tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Pripažinti Valdybos 2022 m. birželio 23 d. sprendimą Nr. 17 „Dėl mažos vertės pirkimų 

vykdymo tvarkos“ netekusiu galios.  

3. Įpareigoti Partijos administraciją ir Partijos skyrius užtikrinti, kad vykdant prekių, 

paslaugų ir darbų įsigijimą būtų vadovaujamasi Partijos viešųjų pirkimų organizavimo 

tvarkos aprašu. 

 

 

 

Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ pirmininkas    Saulius Skvernelis 

                                                  

 


